

Pflug Holding ApS

Ferren Syd 42, 9492 Blokhus

CVR-nr. 21 05 99 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2020.

Henning Pflug
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pflug Holding ApS Ferren Syd 42 9492 Blokhus
	CVR-nr.: 21 05 99 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Pflug
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.251 kr. mod -16.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 829.719 kr. mod -566.215 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttotab	-5.251	-16.750
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-5.251	-16.750
Andre finansielle indtægter	1.091.333	625.913
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.377	-1.419.673
Resultat før skat	1.063.705	-810.510
Skat af årets resultat	-233.986	244.295
Årets resultat	829.719	-566.215
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	900.000	900.000
Disponeret fra overført resultat	-70.281	-1.466.215
Disponeret i alt	829.719	-566.215

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	18.588	252.574
Tilgodehavende selskabsskat	102.489	126.788
Tilgodehavender i alt	<u>121.077</u>	<u>379.362</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.531.984	9.632.046
Værdipapirer i alt	<u>3.531.984</u>	<u>9.632.046</u>
Likvide beholdninger	7.358.295	1.081.696
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.011.356</u>	<u>11.093.104</u>
Aktiver i alt	<u>11.011.356</u>	<u>11.093.104</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	10.807.606	10.877.887
Egenkapital i alt	11.007.606	11.077.887
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.750	15.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.750	15.217
Gældsforpligtelser i alt	3.750	15.217
Passiver i alt	11.011.356	11.093.104

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.377</u>	<u>1.419.673</u>
	<u>22.377</u>	<u>1.419.673</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	10.877.887	12.344.102
Årets overførte overskud eller underskud	-70.281	-1.466.215
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	900.000	900.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-900.000</u>	<u>-900.000</u>
	<u>10.807.606</u>	<u>10.877.887</u>